- 1 -

第２回蒲郡市指定管理者選定委員会会議録（要旨）

１ 日時及び場所

令和５年１０月１７日（水）午前１０時から午前１１時まで

市役所北棟集会室

２ 出席者

⑴  内部委員

副市長（委員長）、企画部長、総務部長、教育部長（蒲郡文化広場）

⑵ 公募委員

小林英樹、石川祐喜、夏目絹恵、竹村菜緒

⑶ 申請団体

   蒲郡文化広場

蒲郡文化広場運営協議会

３ 付議された議題

⑴ プレゼンテーションの方式及び選定について

⑵ 指定管理者の候補者選定について

４ 議事内容

⑴ プレゼンテーションの方式及び選定について

本日の日程、プレゼンテーションの方式及び選定について事務局が説明した。

⑵ 指定管理者の候補者選定について

蒲郡文化広場

申請団体である蒲郡文化広場運営協議会の担当者からプレゼンテーションを受け、

その後各委員から申請団体や市に質問した。

（午前１０時１５分～）

プレゼンテーション終了後、書類審査による適否及びプレゼンテーションを経た

後による適否とその理由を各委員が所定の用紙に記入した。

集計の結果、出席委員の全員が、蒲郡文化広場運営協議会は蒲郡文化広場の指定

管理者に適していると判断し、委員会として当該団体を蒲郡文化広場の指定管理者

の候補者として選定することとした。

５ その他

  委員から本日の選定に係る申請関係書類一式の返却を受けた。